
 

Pomiechówek, dn. 30.11.2018 r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZP.271.14.2018 prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywny zakup paliw płynnych do pojazdów 

mechanicznych i urządzeń technicznych stanowiących własność Gminy Pomiechówek w systemie 

sprzedaży bezgotówkowej, w podziale na 3 Części zamówienia ”. 

 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  

oraz informacją o zmianie treści SIWZ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 

w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego 

po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty 

(utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty 

za karty: 

* 0 zł netto za kartę nową; 

* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy; 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.) - dotyczy §1 ust. 19-21. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w zakresie: 

1. § 1 ust. 19 Umowy nadając mu nowe brzmienie o treści: „Wykonawca (bez dodatkowej 

opłaty) wyda i dostarczy Zamawiającemu nie później niż w terminie 7 dni roboczych od 

dnia podpisania umowy aktywowane elektroniczne karty paliwowe zabezpieczone kodem 

dostępu zawierające dane osób upoważnionych przez Zamawiającego do pobierania 

paliwa, umożliwiające bezgotówkowy zakup paliwa”. 

2. § 1 ust. 20 Umowy nadając mu nowe brzmienie o treści: „W przypadku zmiany pojazdów 

lub danych kierowców lub zwiększenia ich liczby Wykonawca zobowiązuje się wydać  

i aktywować dodatkowe karty w terminie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego faktu zmiany”. 



 

3. § 1 ust. 21 Umowy nadając mu nowe brzmienie o treści: „W przypadku zagubienia, 

kradzieży lub zniszczenia karty Wykonawca zobowiązuje się do unieważnienia takiej karty 

oraz wydania bezpłatnie nowej karty i aktywowania jej w terminie 7 dni roboczych od dnia 

zgłoszenia przez Zamawiającego faktu zagubienia, kradzieży lub zniszczenia karty”. 

 

Pytanie 2. 

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 

paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu 

kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku 

ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na 

innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 1 ust 4 zdania: „Za datę sprzedaży uznaje 

się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź: 

Tak. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie § 1 ust. 4 Umowy poprzez dodanie zdania  

o treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”. 

 

Pytanie 4. 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw 

jakości oferowanych paliw (umowa § 1 ust 13), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej 

partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 2 ust 1, polegającej na zmianie 

słów: „w dniu”, na słowa: „w chwili” oraz dodania po słowie: „zł” słowa: „brutto”? 

Odpowiedź: 

Tak. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie § 2 ust. 1 Umowy nadając mu nowe brzmienie  

o treści: „Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktyczną ilość paliwa 

zakupionego przez Zamawiającego w danym miesiącu kalendarzowym, wyliczone jako iloczyn 

litrów zatankowanego paliwa i ceny jednostkowej za 1 litr brutto obowiązującej na danej stacji 

w chwili /obowiązującej na dystrybutorze paliwowym w momencie tankowania pojazdu, 

pomniejszonej o stały opust zaoferowany w ofercie Wykonawcy w wysokości: ……………... 

zł (słownie złotych: …………………………..) brutto”. 

 

Pytanie 6. 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 4 ust 1 oraz zaakceptowanie procedury 

reklamacyjnej o następującej treści: 



 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.  

W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 

Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 

odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji 

paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 

W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 

Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 


